
 
Życiorys zawodowy Pana Piotra Janczewskiego – Prezesa Zarządu Browar Gontyniec S.A. 

informacje przekazywane w związku z Raportem Bieżącym numer 3/2014 z dnia 11.03.2014 r. 
 
a) imię, nazwisko, zajmowane stanowisko lub funkcje pełnione w ramach emitenta oraz termin upływu 
kadencji, na jaką dana osoba została powołana: 
 
- Piotr Janczewski, Prezes Zarządu Browar Gontyniec S.A. z siedzibą w Kamionce – kadencja upływa  
w dniu 31 sierpnia 2016 r. 
 
b) opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego:  
 
Pan Piotr Janczewski jest absolwentem Szkoły Głównej Handlowej – magister ekonomii o specjalności 
Finanse i Bankowość. Ukończył kurs rachunkowości podmiotów gospodarczych przygotowujący do 
zawodu samodzielnego księgowego-bilansisty, organizowany przez Stowarzyszenie Księgowych  
w Polsce. Posiada wieloletnie doświadczenie menadżerskie w zarządzaniu operacyjnym, strategicznym  
i finansowym, a także w prowadzeniu procesów restrukturyzacji przedsiębiorstw. Zarządzał spółkami 
produkcyjnymi, w tym notowanymi na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie. 
 
Doświadczenie zawodowe: 
 
 VII.2013 – SupportCo – Doradztwo i wsparcie biznesowe w dziedzinie zarządzania 

przedsiębiorstwem. 
 
 XII.2012 – XII 2013 – Dyrektor ds. Projektów w SOHO Factory Sp. z o.o. 

Działalność w obszarze przygotowania i realizacji projektów deweloperskich. 
 
 II.2010 – XI.2012 – Dyrektor ds. Projektów w Fund Management Black Lion Sp. z o.o. SKA  

Działalność w obszarze realizacji projektów akwizycyjnych oraz przygotowania projektów typu 
green field.  

 
 X.2009 – II.2010 - Prezes Zarządu Wytwórni Podkładów Strunobetonowych KOLBET S.A  

w Suwałkach i Wytwórni Podkładów Strunobetonowych S.A w Goczałkowie 
Przygotowanie projektu fuzji obu podmiotów oraz finalizacja transakcji sprzedaży spółki 
inwestorowi strategicznemu. 

 
 VI.2005 – III.2009 – Prezes Zarządu FAM Grupa Kapitałowa S.A. (spółka notowana na 

Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie) 

Autor zrealizowanej strategii budowy holdingu przemysłowego funkcjonującego w szeroko 

rozumianej branży budowlanej z dominującym segmentem usług cynkowania ogniowego. 

Odpowiedzialny za rozwój organiczny oraz szereg projektów z zakresu fuzji, przejęć  

i restrukturyzacji zrealizowanych w ramach grupy.  

 
W tym samym czasie w spółkach z Grupy Kapitałowej FAM pełnił funkcje: 
FAM Cynkowanie Ogniowe S.A. – Prezes Zarządu, 
Mostostal Wrocław S.A. – Prezes Zarządu, 
FAM-Technika Odlewnicza Sp. z o.o. – Prezes Zarządu 
Stradom S.A. – Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej 
Metalplast System Sp. z o.o. – Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej 

 
 



 III.2004 – I.2009 - Prezes Zarządu Mostostal Wrocław S.A.  
Restrukturyzacja operacyjna zakończona przejęciem spółki przez FAM Grupa Kapitałowa S.A.  
w maju 2005 roku. 
 

 VI.2003 – I.2008 - Prezes Zarządu IB4 Nieruchomości Sp. z o.o.  
Pozyskiwanie i zarządzanie nieruchomościami komercyjnymi przeznaczonymi pod wynajem. 

 
 II.1999 – VI.2003 - Członek Zarządu, Dyrektor Sprzedaży i Marketingu w Sokółka Okna  

i Drzwi S.A.  
Zarządzanie pionem sprzedaży i marketingu, opracowanie i wdrożenie projektu budowy własnej 
sieci dystrybucji oraz profesjonalnej obsługi montażowej i serwisowej. Restrukturyzacja 
organizacyjna spółki. 

 
 XI.1995 – IV.1999 - Investment Manager w Westfund Polska Sp. z o.o., firmie zarządzającej 

Zachodnim NFI  
Zarządzanie portfelem spółek parterowych, uczestniczących w programie powszechnej 
prywatyzacji i realizacja inwestycji private equity. Restrukturyzacja, rozwój organiczny, sprzedaż 
inwestorowi strategicznemu, przygotowywanie procesu IPO. 

 
 VI.1994 – X.1995 – Specjalista w centrali Powszechnego Banku Kredytowego S.A.,  

w Departamencie Restrukturyzacji Przedsiębiorstw 
Przygotowywanie projektów restrukturyzacji finansowej przedsiębiorstw, dłużników banku. Nadzór 
nad realizacją ugód bankowych i układów sądowych, windykacja wierzytelności. 

 
c) wskazanie działalności wykonywanej przez daną osobę poza emitentem, gdy działalność ta ma 
istotne znaczenie dla emitenta: 
 
- Członek Rady Nadzorczej Black Lion Fund S.A. 
 
d) wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie co najmniej ostatnich trzech 
lat, dana osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo wspólnikiem, ze 
wskazaniem, czy dana osoba nadal pełni funkcje w organach lub jest nadal wspólnikiem: 
 
 VIII.2013 – III.2014 – Członek Rady Nadzorczej Browar Gontyniec S.A. 
 IV.2013 – Członek Rady nadzorczej Kolejowa Invest Sp. z o.o. 
 I.2013 – Członek Rady Nadzorczej Próchnik S.A. 
 XII.2012 – Członek Rady Nadzorczej Recycling Park Sp. z o.o. 
 XII.2010 – Członek Rady Nadzorczej Black Lion NFI S.A. 
 XI.2007 – VIII.2008 - Członek Rady Nadzorczej Zachodniego NFI S.A. 
 
e) informacje na temat prawomocnych wyroków, na mocy których dana osoba została skazana za 
przestępstwa oszustwa w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat oraz wskazanie, czy w okresie co 
najmniej ostatnich pięciu lat osoba taka otrzymała sądowy zakaz działania jako członek organów 
zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego: 
 
- nie dotyczy 
 
 
 



f) szczegóły wszystkich przypadków upadłości, zarządu komisarycznego lub likwidacji, w okresie co 
najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba pełniła funkcje członka 
organu zarządzającego lub nadzorczego: 
 
- nie dotyczy 
 
g) informację, czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku do 
działalności emitenta, oraz czy jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo 
członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej: 
 
- nie dotyczy 
 
h) informację, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na 
podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym: 
 
- nie dotyczy 
 


